PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 01/03/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM;

PROCESSO: nº 030/2017; PREGÃO PRESENCIAL: nº 016/2017; CONTRATADAS:

GRÁFICA LUKA LTDA-ME, vencedora dos lotes – 01, 02, 03, 05 e 06 - Valor Total do

Lote – 01 - R$ 21.520,00 (Vinte e Um Mil, Quinhentos e Vinte Reais), Valor Total do Lote

– 02 – R$ 7.655,00 (Sete Mil, Seiscentos e Cinquenta e Cinco Reais), Valor Total do Lote

– 03 – R$ 18.025,00 (Dezoito Mil e Vinte  Cinco Reais), Valor Total do Lote – 05 – R$

14.876,00 (Quatorze Mil, Oitocentos e Setenta e Seis Reais), Valor Total do Lote – 06 –

R$ 67.325,00 (Sessenta e Sete Mil, Trezentos e Vinte e Cinco Reais); GRÁFICA SÃO

BENEDITO NOVA GRANADA LTDA-ME, vencedora do Lote – 04 - Valor Total do Lote –

04 - R$ 18.540,00 (Dezoito Mil, Quinhentos e Quarenta Reais); OBJETO: Contratação

de empresa para a confecção de diversos impressos e outros (gráfica) com

entregas parceladas, destinados aos diversos setores; MODALIDADE: Pregão

Presencial; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.